مشخصات کالا یا خدمات مورد معامله

۱۵۹۳۹۳۱۱۱۷

مبلغ کل بعلاوهمبلغ کل(ریال)مبلغ واحد(ریال)تعدادشرح کالا و خدماتردیف
مالیات(ریال)

مالیات و عوارض
(ریال) تخفیف(ریال)

اینترنت ثابت ۴G-LTE، سه ماهه ۲۴۰ گیگ
۱۱۱,۲۲۰,۰۰۰نام اشتراک : ۹۸۹۵۵۹۱۸۳۸۲۱ ۱۱۱,۲۲۰,۰۰۰۱۲,۳۴۲,۰۰۰ ۱,۱۲۲,۰۰۰ ۰

۱۲,۳۴۲,۰۰۰جمع کل صورتحساب ۱۱,۲۲۰,۰۰۰۱,۱۲۲,۰۰۰ ۰

دوازده میلیون و سیصد و چهل و دو هزار ریالجمع کل صورتحساب به حروف :
مهر و امضا خریدارمهر و امضا فروشنده

A113XF04FB10000B7CC246 : شماره مالیاتی